様式第１号（第５条第１項関係）
　　年　　月　　日
仙北市ふるさと就職応援金交付申請書
仙北市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　   住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　仙北市ふるさと就職応援金の交付を受けたいので，仙北市ふるさと就職応援金交付要綱第５条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。
	区　　分
	　□一般就職者　　　　□新規学卒者等

	就 職 者 氏 名
	性別
	生年月日

	男・女
	　　　年　　月　　　日

	事業所名

添付書類
１　住民票妙本
２　在職証明書（様式第２号）
３　雇用通知書の写し
４　雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し（中小企業者等のみ）
５　卒業を証明する書類（新規学卒者等のみ）
６　公共職業安定所が交付する交付対象者に係る紹介状の写し（一般就職者のみ）
７　納税証明書
８　その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第５条第１項関係）
在　職　証　明　書
住所
氏名
生年月日　　　　　　年　　　月　　　日
雇入年月日　　　　　　年　　　月　　　日
上記の者は，現在，当社（事務所）に勤務していることを証明いたします。
	事務所証明欄
    　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　　　㊞

様式第４号（第６条関係）
仙北市ふるさと就職応援金請求書
    年    月    日
仙北市長　　　　　　　　　　様
住　　　　　　所
氏　　　　　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
  　　  　  年　    月　    日付け仙北市指令商第　　　　号で交付決定のあった仙北市ふるさと就職応援金について、次のとおり請求します。
記
	該　 当　 区　 分

	請　 求　 金　 額

	振　 込 　口 　座
	金融機関名

	店  名

	預 金 種 別
	普　通
	口座番号

	当　座

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	口 座 名 義

様式第１号（第５条第１項関係）
　　平成２９年●●月●●日
仙北市ふるさと就職応援金交付申請書
仙北市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　   住　　所　仙北市田沢湖生保内字宮ノ後３０
申請者　　氏　　名　仙　　北　　太　　郎　㊞
電話番号　●●●－●●●●－●●●●
　仙北市ふるさと就職応援金の交付を受けたいので，仙北市ふるさと就職応援金交付要綱第５条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。
	区　　分
	　□一般就職者　　　　■新規学卒者等

	就 職 者 氏 名
	性別
	生年月日

	仙　　北　　太　　郎
	男・女
	　　　●●●●年●●月●●日

	事業所名　株式会社　●●●●

添付書類
１　住民票妙本
２　在職証明書（様式第２号）
３　雇用通知書の写し
４　雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し（中小企業者等のみ）
５　卒業を証明する書類（新規学卒者等のみ）
６　公共職業安定所が交付する交付対象者に係る紹介状の写し（一般就職者のみ）
７　納税証明書
８　その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第５条第１項関係）
在　職　証　明　書
住所　仙北市田沢湖生保内字宮ノ後３０
氏名　仙　　北　　太　　郎
生年月日　●●●●年●●月●●日
雇入年月日　平成２９年●●月●●日
上記の者は，現在，当社（事務所）に勤務していることを証明いたします。

	事務所証明欄
    　平成２９年●●月●●日
　　　株式会社　●●●●
　　　　代表取締役　　●●　●●　　㊞

囲み部分については、お勤めの事業所より記入いただくようお願いします。
押印も忘れずお願いします。
提出書類チェックシート
申請は、就職後同一事業所において６ヶ月を経過した日から３ヶ月以内
	添　付　書　類
	一般就職者
	新規学卒者等

	１
	✓
	仙北市ふるさと就職応援金交付申請書
（様式第１号）
	○
	○

	２
	✓
	住民票妙本
	○
	○

	３
	✓
	在職証明書（様式第２号）
	○
	○

	４
	✓
	雇用通知書の写し
	○
	○

	５
	✓
	雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し
	○
※個人事業者以外
	○
※個人事業者以外

	６
	✓
	卒業を証明する書類

	○

	７
	✓
	公共職業安定所が交付する交付対象者に係る
紹介状の写し
	○

	８
	✓
	納税証明書
	○
	○

記入例

記入例

参考